АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении плана-графика
обследования земельных участков

В соответствии с пп. 2.2. распоряжения губернатора Пермского края от
20.10.2015 № 274-р «Об организации работы по увеличению доходного
потенциала консолидированного бюджета Пермского края», Уставом
муниципального образования «Пермский муниципальный район», в целях
повышения эффективности управления и распоряжения муниципальным
имуществом на территории Пермского муниципального района,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график обследования земельных участков, в целях
проверки устранения правонарушений, выявленных при проведении сплошной
инвентаризации в рамках распоряжения губернатора Пермского края от
13.01.2015 № 1-р «Об организации работы по выявлению и пресечению
незаконного (нецелевого) использования земельных участков», согласно
приложению.

2. Рекомендовать главам сельских поселений Пермского
муниципального района принять участие в организации работы по
обследованию земельных участков, из числа выявленных при проведении
сплошной инвентаризации.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Нива» и разместить на официальном сайте Пермского муниципального района
www.permraion.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пермского муниципального района по
управлению ресурсами, председателя комитета имущественных отношений
администрации Пермского муниципального района Л.Г. Ведерникову.

Глава администрации
муниципального района

http://www.permraion.ru

Приложение
к постановлению администрации
Пермского муниципального района
от года № ^

План-график обследования земельных участков

№
п/п

Наименование
сельского поселения

Количество
земельных
участков,

подлежащих
обследованию

Период проведения
обследования

1 Бершетское 6 02.06.2016-03.06.2016
2 Кондратовское 1 06.06.2016
3 Савинское 6 08.06.2016-09.06.2016
4 Култаевское 23 14.06.2016- 17.06.2016
5 Хохловское 11 20.06.2016-21.06.2016
6 Кукуштанское 11 23.06.2016-24.06.2016
7 Платошинское 4 27.06.2016-28.06.2016
8 Лобановское 11 29.06.2016-30.06.2016
9 Усть-Качкинское 99 04.07.2016- 13.07.2016
10 Сылвенское 41 18.07.2016-22.07.2016
11 Фроловское 22 26.07.2016-28.07.2016
12 Юговское 21 01.08.2016-02.08.2016
13 Юго-Камское 17 03.08.2016-04.08.2016
14 Пальниковское 13 08.08.2016-09.08.2016
15 Заболотское 6 10.08.2016- 11.08.2016
16 Гамовское 36 15.08.2016- 19.08.2016
17 Двуреченское 45 22.08.2016 -26.08.2016

Итого 373